
 

 

SMS služby s.r.o. 
IČO: 067 84 771 

V Rovinách 934/40, 140 00 Praha 4 
Tel: +420 723 644 867 

E-mail: kancelar@sms-sluzby.cz 

  

 

PROTOKOL Z NÁVŠTĚVY POVĚŘENCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

  
MŠ Kladruby nad Labem, IČ 70987084 

Datum: 27. 5. 2021 
 

 

1. Povinně zveřejňované informace na webových stránkách (zák. č. 106/1999 Sb.) 

 Struktura povinně zveřejňovaných informací se změnila dle vyhlášky č. 515/2020 Sb. 

Struktura nyní obsahuje 14 bodů oproti předešlým 17.  

2. Aktualizovaná směrnice pro nakládání s osobními údaji – Doporučuji aktualizovat stávající směrnici 

dle vzoru, který bude zaslaný emailem dne 16. 6. 2021. Směrnice je interním předpisem a není 

určena k vyvěšení na webové stránky. Doporučujeme, aby všichni zaměstnanci a další osoby, které 

přicházejí do kontaktu s osobními údaji, dostali směrnici k prostudování. Poté si skutečnost, že se se 

směrnicí seznámili, nechte potvrdit jejich podpisem. Nezapomínejte zařadit i tuto směrnici mezi ty, 

s kterými se musí seznamovat noví zaměstnanci. 

3. Mzdová účetní (zpracovatel osobních údajů) 

 Od 1. 9. 2021 bude uzavřena smlouva s novou mzdovou účetní (zpracovatel osobních 

údajů). Je nutné ve smlouvě zkontrolovat, zda obsahuje veškeré povinné ustanovení 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Doporučuji zaslat návrh smlouvy pověřenci ke 

kontrole před uzavřením.  

 

 

Dne 27. 5. 2021 vystavila Kristýna Vodrážková (pověřenec osobních údajů) 

 

 

 

 


